
 *دوشنبه 6   آذر 1402 * 13 جمادی الاول  1445
5*27  نوامبر 2023 * سال نودوهشتم * شماره 28544

بین الملل12شهرستان ها10 گزارش7

زلزلهای
درزندگی

سالانه۱۰۰۰پرستار
ایرانراترکمیکنند

دیپلماسیفعالایران
ازتهرانتادوحهوبیروت

معضل تغییر کاربریمعضل تغییر کاربری
 اراضی مازندران اراضی مازندران

عکس:  سید ولی شجاعی لنگری ـ  تسنیم

گهی مناقصه عمومی  آ
)نوبت دوم(

ش�هرداری ش�هریار در نظ�ر دارد ب�ه اس�تناد مج�وز ش�ماره 1768 
خص�وص  در  ش�هریار  ش�هر  اس�امی  ش�ورای   1401/12/25 م�ورخ 
مناقص�ه عموم�ی »خرید تجهی�زات، اجرای مس�یر فیب�ر نوری و 
نص�ب دوربین ه�ای نظارت�ی، پاک خوان و ثبت س�رعت در ش�هر ش�هریار« ب�ا اعتبار: 
146/000/000/000 ریال با ش�ماره فراخوان 2002093897000133 در س�امانه نس�بت به انتخاب 
پیمان�کار اق�دام نمای�د. ل�ذا از متقاضی�ان واجد ش�رایط دعوت ب�ه عم�ل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
www.setadiran.ir لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  طریق درگاه سامانه تدارک ا

مراجعه نمایند.
1( مبلغ س�پرده ش�رکت در مناقصه 7/500/000/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم 
مناقص�ه تا زم�ان انجام معامله و قرارداد مس�ترد نخواهد ش�د. )س�پرده به ص�ورت واریز 

نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
2( سایر اطاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 4( هزینه درج آ

لزام�اً می بایس�ت دارای حداق�ل رتب�ه 3 انفورماتی�ک ب�ا گرای�ش ش�بکه  5( متقاضی�ان ا
ل�ی انفورماتیک )س�ازمان برنامه و بودجه(  داده ه�ای رایانه ای و مخابراتی از ش�ورای عا
باشند یا شرکت های متقاضی می بایست تولید کننده یا وارد کننده در زمینه IT5 بوده 
و ب�ا یک پیمانکار دارای حداقل رتب�ه 3 انفورماتیک با گرایش ش�بکه داده های رایانه ای 

کنسرسیوم همکاری به صورت قرارداد محضری داشته باشند.
6( پیش�نهاددهندگان می بایس�ت دارای مج�وز افت�ا از س�ازمان فناوری اطاع�ات ایران 

باشند.
7( مهلت دریافت اس�ناد مناقصه از تاریخ 1402/08/30 تا تاریخ 1402/09/08 ساعت 13/00 از 

لکترونیکی دولت. سامانه تدارکات ا
8( مهل�ت ارائ�ه پیش�نهادات ت�ا س�اعت 13/00 م�ورخ 1402/09/18 در س�امانه ت�دارکات 

لکترونیکی دولت. ا
9( زمان بازگش�ایی پاکت ها: س�اعت 14/30 م�ورخ 1402/09/18 در محل: ش�هریار میدان 

نماز جنب پایانه 22 بهمن شهرداری شهریار.
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/9/6  تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/8/29   
علی ملکی شهردار شهریار 

24934

افقی
  1 - غذای خوشمزه آذری - یاری دهنده 

2 - ازعناص�ر ش�یمیایی - درش�تی - س�رباز نی�روی 
دریایی

 3 - صدای پرواز زنب�ور - قطر داخلی دهانه تفنگ - 
از جنس چوب

  4 - ن�ام م�ردان فرنگ�ی - جم�ع محن�ت ، باه�ا -
 خون بها - نام بتی در جاهلیت

 5 - پس�ر گودرز در ش�اهنامه - س�اکن محله - وسیله 
آشپزخانه

 6 - لاغر و نزار - پند - ستون بدن
  7 - فیلمی از محمدعلی س�جادی - درک متقابل - 

قبل از افاده
 8 - نی�م میلی�ون - ب�اد ک�رده - ص�دای ب�ال زدن 

پرندگان
 9 - دور از خطر - مخترع کوره ذوب آهن - نام زنانه

   10 - پیشوند نداری - همانندی - شبی که در آنیم
 11 - ه�ر لحظ�ه - آخری�ن س�وره ن�ازل ش�ده - از م�واد 

مخدر
 12 - پدر آذری - رود - جانور اهلی - قدرت و نیرو

 13 - خشمگین و تازان - از خاطر رفته - خداوند
 14 - نوعی مسلسل - ظرف سرخ کردنی ها - ژنرال

 15 - ملت ها - داستانی از مارک تواین

عمودی :
 1 - پرنده صلح و دوس�تی - پدال دوچرخه - پوس�ت 

دباغی شده
لداری  2 - بنجل و نامرغوب - لطافت - ما

 3 - ش�کوه - پایتخ�ت میانم�ار ) برم�ه ( - کاش�ف 
میکروب جذام

  4 - نیم صدای ساعت - روز رستاخیز - دشمن خیر -
 ماه سرد

ل�ی - تی�ر پیکان�دار - بخش�ی از   5 - دارای هم�ت عا
کلید

 6 - یار تشک - شهری در آذربایجان شرقی - لنگه
 7 - عینا - باقیمانده - آسایش

لیت  8 - رتبه ها - شاعر فرانسوی » افسانه ها « - وقت فعا
 9 - واحدی در ط�ول - کال - فیلمی از فرزاد موتمن 

) اصوات (
 10 - رایگان - ده تایش یک می شود - آهسته

 11 - ع�دد ترتیب�ی ی�ک رقم�ی - م�ادر ع�رب - قاب�ل 
قبول

 12 - دل آزار کهن�ه - گل س�رخ - دکت�ر - گ�وش ب�ده 
ادبی

 13 - پس از آن - نامی پسرانه - جوی خون
 14 - انگور خش�کیده - ابزاری آزمایش�گاهی از جنس 

شیشه - دعاهای زیر لب
2 15 - درس مذهبی - گرفتاران - شهر زیارتی عراق

4
9

3
3

غلامحسین باغبان

طراح جدول

دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام

شركت سرمایه گذاری توسعه و عمران 
استان اردبیل )سهامی عام(

شناسه ملی : 10240049946 شماره ثبت: 1984
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم و ی�ا وكا و نماین�دگان قانون�ی ایش�ان دع�وت 
لیانه صاحبان س�هام ش�رکت که با دس�تور  می ش�ود تا در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی س�ا
»مجتم�ع  مح�ل  در  صب�ح   09:00 س�اعت  راس   1402/09/20 م�ورخ  دوش�نبه  روز  در  و  ذی�ل 
لک اش�تر( - مجتمع شهریار-   ش�هریار«واقع در اردبیل - عباس آباد - بلوار اتوبوس�رانی )ما
لن کنفرانس برگزار خواهد ش�د، حض�ور بهم رسانند.بدینوس�یله از  بل�وکB  - طبقه 9 - س�ا
کلیه س�هامداران محترم و ی�ا وكا و نمایندگان قانونی ایش�ان دعوت می ش�ود تا در مجمع 
مذکور که با رعایت اباغیه شماره 121/166547 مورخ 1400/10/04 سازمان بورس و اوراق بهادار 
برگزار خواهد شد، حضور بهم رسانند. برگه ورود به جلسه از یک ساعت قبل از شروع مجمع 
در محل برگزاری به سهامداران محترم تحویل میگردد و ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه 
س�هامداران حقیقی و نمایندگان اش�خاص حقوقی )به دلیل نیاز به اطاعات هویتی آنان 
لزامی می باش�د.همچنین در اجرای اباغیه ش�ماره  جهت درج در س�امانه ثبت ش�رکتها( ا
122/128441 م�ورخ 1402/03/10 س�ازمان ب�ورس و اوراق به�ادار، از س�هامداران محترم�ی ک�ه 
تمایل دارند به صورت مجازی در مجمع ش�رکت کنند دعوت بعمل می آید جهت مشاهده 

و طرح سوالات به لینک Https://dima.csdiran.ir مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت  مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شركت برای 
لی منتهی به 1402/06/31. سال ما

لی منتهی به 1402/06/31. لی سال ما 2- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای ما
لزحمه ایشان. لی منتهی به 1403/06/31 و تعیین حق ا لبدل برای سال ما 3-  انتخاب بازرس اصلی و علی ا

گهی های شرکت. 4- تعیین روزنامه كثیرالانتشار جهت درج آ
5- تعیین میزان حق حضور اعضای هیأت مدیره.

هیات مدیره6- سایر مواردی كه در صاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران استان اردبیل )سهامی عام(

فراخوان شناسایی پیمانکار تامین کننده
و مجری پوشش ضد حریق اسکلت فلزی

ل�ح و  جه�ت پ�روژه ای بلن�د مرتب�ه درنظ�ر اس�ت تامی�ن مصا
اجرای پوشش ضد حریق اسکلت فلزی خود واقع در منطقه 
22 ته�ران را از طری�ق مناقص�ه ب�ه پیمان�کار واج�د صاحی�ت 
و معتب�ر واگ�ذار ش�ود، ل�ذا بدینوس�یله از ش�رکت های�ی ک�ه 
مایل ب�ه همکاری می باش�ند دعوت می گردد حداکثر تا س�ه 
گه�ی، مش�خصات فنی برنده�ای قابل  روز پ�س از درج ای�ن آ
تأمین، اس�تانداردهای مرتبط، مجوزات، م�دارک مربوط به 
نمایندگی رس�می برند مربوطه و رزومه کاری و کلیه اس�نادی 

که در این راستا موثر می باشد را به آدرس زیر ارسال نمایند.
آدرس: اتوبان تهران-کرج، شهرک گلستان- چیتگر، خیابان 

کوهک )شهید علیمرادی(،کوچه نسیم دهم،پاک 3  
تلفن:    46089700  - فکس:  46089498

صورتجلسه مجمع صندوق سرمایه گذاری اختصاصی 
بازارگردانی گوهرفام امید

شماره ثبت نزد مرجع ثبت شرکتها 45597 شناسه ملی14007857185
مجمع صندوق س�رمایه گذاری اختصاصی بازارگردان�ی گوهرفام امید ثبت 
ش�ده به ش�ماره 45597 نزد مرجع ثبت شرکت ها و ثبت شده به شماره 11607 
نزد سازمان بورس و اوراق بهادار با حضور 100 درصد صاحبان واحد های سرمایه 
گ�ذاری ممت�از رأس س�اعت 11:00 روز چهارش�نبه م�ورخ 1402/07/26در مح�ل 
 اقام�ت صندوق،واقع درش�هر تهران، خیاب�ان گاندی جنوب�ی، خیابان 16،

پاک 7  تشکیل گردید.
کلی�ه دارن�دگان واحده�ای س�رمایه گ�ذاری ممتاز ب�ه اتف�اق آراء م�وارد زیر را 

تصویب نمودند:
لی منته�ی ب�ه 1402/05/31 مورد  لی صندوق ب�رای س�ال ما 1- ص�ورت ه�ای ما

تصویب قرار گرفت.
2- موسسه حسابرسی فریوران راهبرد به عنوان حسابرس صندوق انتخاب گردید.
3- روزنامه اطاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق تعیین گردید.

  صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گوهرفام امید

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده   آ
صاحبان سهام شرکت خدمات مهندسی برق مشانیر 

)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 47839 و شناسه ملی 10100930385

بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم ش�رکت خدمات مهندسی 
برق مش�انیر دعوت می ش�ود تا در جلس�ه مجمع عموم�ی عادی به 
لعاده صاحبان س�هام این ش�رکت ک�ه رأس س�اعت 10 روز  ط�ور فوق ا
دوش�نبه م�ورخ 1402/09/20 در مرک�ز اصل�ی ش�رکت واق�ع در تهران، 
می�دان ون�ک، خیاب�ان ش�هید خدام�ی، کوچ�ه ش�ادی2، پ�اک1 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1(انتخاب اعضای هیأت مدیره
ع�ادی عموم�ی  مجم�ع  صاحی�ت  در  ک�ه  م�واردی   2(س�ایر 

لعاده می باشد. به طور فوق ا
هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ

 شرکت صنایع بسته بندی پاک ظرف گلستان 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 4214
گهی دعوت سهامداران شرکت صنایع بسته بندی پاک ظرف گلستان   آ

سهامی خاص ثبت شده به شماره 4214 

و شناسه ملی 14004824845 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

در  ت�ا  می ش�ود  دع�وت  ش�رکت  س�هامداران  کلی�ه  از  بدینوس�یله 

لعاده ک�ه س�اعت 10 م�ورخ 1402/09/18  جلس�ه مجمع عموم�ی فوق ا

کارگ�ر4  توس�عه  خیاب�ان  صنعت�ی  ش�هرک  ش�اهرود،  آدرس:  ب�ه 

کدپستی:3614948796 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

� تصویب افزایش سرمایه

هیأت مدیره شرکت صنایع بسته بندی پاک ظرف گلستان

گهی جذب پیمانکار آ
 FTTH ش�رکت انتق�ال داده ه�ای آس�یاتک جه�ت اج�رای پ�روژه 
خود دراس�تان زنجان اقدام به جذب پیمانکار فعال در آن اس�تان با 

شرایط زیر می نماید:
 حداق�����ل مق����دار قابل واگذاری این پروژه دراستان زنجان 

100 کیلومتر می باشد. 
 تامین تجهیزات مورد نیاز به عهده شرکت آسیاتک می باشد.

 شرکت پیمانکار می بایست ماشین آلات مورد نیاز اجرای پروژه 
را در اختیار داشته باشد.

در ای�ن راس�تا از پیمانکاران�ی ک�ه تمایل ب�ه انجام ای�ن پ�روژه را دارند 
خواهش�مند اس�ت رزومه و سوابق و لیس�ت تجهیزات و ماشین آلات 
مرتبط خود را به آدرس ایمیل BUY@ASIATECH.IR ارسال 

نمایند.
 در صورت نیاز، جهت کس�ب اطاعات بیشتر با ش�ماره 09000900235 

تماس حاصل نمایید.

گهی مزایده عمومی ش�رکت س�هامی  پیرو آ
بیم�ه کارآفری�ن )س�هامی عام( درج ش�ده 
در روزنامه اطاعات به شماره 28542 مورخ 
گاه�ی م�ی رس�اند مزای�ده  1402/09/04 ، ب�ه آ
عموم�ی ف�روش اماک م�ازاد ش�رکت بیمه 
کارآفرین واقع در پیرانشهر به دلیل اصاح 

قیمت و تغییر در شرایط لغو می گردد.

گهی لغو مزایده عمومی  آ
فروش ملک

گهی مناقصه عمومی آ
 ش�رکت س�ل تک فارمد در نظر دارد نس�بت 
ب�ه خری�د م�واد اولی�ه  و قطع�ات م�ورد نی�از 
 خود ش�امل فیلتر های هوا س�از جهت اتاق تمیز از بین ش�رکت های 
واج�د ش�رایط از طری�ق مناقص�ه عموم�ی اق�دام نماید 
جه�ت  بایس�ت  م�ی  مناقص�ه  در  ش�رکت  متقاضی�ان 
مش�اهده لیس�ت م�واد اولی�ه و فیلت�ر ه�ا به س�ایت این 
ش�رکت ب�ه آدرسcelltech.ir  مراجع�ه و پیش�نهادات 
خ�ود را در پاک�ت ه�ای دربس�ته و مه�ر و م�وم ش�ده ت�ا 
س�اعت 14 روز س�ه ش�نبه مورخ 1402/09/14 ب�ه دبیرخانه 
ش�رکت به آدرس: یافت آباد، خیابان ش�هید حمیدرضا 
یادگار، تولید دارو، سایت شرکت سل تک فارمد تحویل 

نمایند.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی 
با اخذ سپرده 

RHS-0246908-BA/T33 :درخواست شماره
موضوع آگهی:

خرید لامپ گازی و ترانس
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت 

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی 
با اخذ سپرده 

RHS-0148922- T17  :درخواست شماره
موضوع آگهی:

خرید نیترات سدیم
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت 

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
شماره 1402/020

گهی: حفاری، گودبرداری و خاک ریزی موضوع آ
 در سطح پالایشگاه و تاسیسات وابسته 

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه
 پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/09/21 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت
 این شرکت www.BAORCO.IR و یا 

 www.TENDER@NIORDC.IR خبرگزاری شانا
 www.shana.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل


